PORTARIA N.º 01, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

RETIFICA PERÍODO DE FÉRIAS.

A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO  URBANO,  DO
MUNICÍPIO DE ARACRUZ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM
CONFERIDAS ATRAVÉS DO DECRETO Nº 44.600, DE 13/07/2023 E NOS
TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E LEI N.º
4.118/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Retificar na PORTARIA N.º 20.416, DE 27/12/2024 que concedeu o gozo de
férias a servidora abaixo relacionada:

• LARYSSA VIALE BARONI
MATRÍCULA 33668

Onde se lê:

Gozo de Férias: 06/01/2025 A 15/01/2025 – 10 DIAS

Leia-se:

Gozo de férias: 13/01/2025 A 22/01/2025 – 10 DIAS

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de janeiro de 2025

Laryssa Viale Baroni
Secretária de Desenvolvimento Urbano

Decreto nº 43.399, de 20/01/2023.

Av. Morobá s/n, Morobá, Aracruz/ES. Cep: 29192-733 | www.aracruz.es.gov.br Tel: (27) 3270-7967 |  3270-7969
Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 3600360031003500310033003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.